

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 8926
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06520871218
- Codice fiscale: 06520871218
- Denominazione: S.A.P. NA.SISTEMA AMBIENTE PROVINCIA DI NAPOLI SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MATTEOTTI
- Numero civico: 1
- CAP: 80133
- Comune: Napoli
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Recapiti

- E-mail: SAPNA@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: Afragola
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-08-04 (04 Agosto 2025)
- Numero documento: 1073
- Importo totale documento: 301817.08

Bollo

- Bollo virtuale: SI

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Vs dare per conferimento di rifiuto codice CER 200301 nel mese di Luglio 2025. Il costo di gestione del ciclo dei rifiuti urbani per l'anno 2025 è stato approvato con Determina Direttore Generale EDA Napoli 1 n. 42 del 02/08/2024; Determina Direttore Generale EDA Napoli 2 n. 87 del 02/08/2024; Determina Direttore Generale EDA Napoli 3 n. 84 del 02/08/2024. Rif. ns nota prot. 8384 del 07/08/2024. La tabella mensile dei conferimenti certificata è consultabile sul sito web: www.sapnapoli.it/flussi
- Quantità: 1399.80
- Unità di misura: t
- Valore unitario: 190.63
- Valore totale: 266843.87
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Quota ristori Luglio 2025
- Quantità: 1399.80
- Unità di misura: t
- Valore unitario: 5.92
- Valore totale: 8286.82
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 3

- Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
- Descrizione bene/servizio: Bollo su importi esenti
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 2.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
 - Totale imponibile/importo: 266843.87
 - Totale imposta: 26684.39
 - Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
-
- Aliquota IVA (%): 0.00
 - Natura operazioni: N2.2(!!! codice non previsto !!!)
 - Totale imponibile/importo: 8286.82
 - Totale imposta: 0.00
 - Riferimento normativo: F.C. Iva DPR 633/72
-
- Aliquota IVA (%): 0.00
 - Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)
 - Totale imponibile/importo: 2.00
 - Totale imposta: 0.00
 - Riferimento normativo: Art. 15 del DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
-
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-09-04 (04 Settembre 2025)
 - Importo: 275132.69
 - Istituto finanziario: Intesa Sanpaolo Spa
 - Codice IBAN: IT92E0306903496100000017450
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 03496

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: Fattura_1073-2025.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: Fattura_1073-2025.pdf